

APM Danmark A/S
Pilevænget 2, 7173 Vonge

CVR-nr. 27 39 70 18

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. november 2018

Marianne D. Nymann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	APM Danmark A/S Pilevænget 2 7173 Vonge Telefon: 58 19 26 80 CVR-nr.: 27 39 70 18 Stiftet: 1. oktober 2003 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Bernd Wiegmann Gerhard Baron Marianne Dorscheus Nymann
Direktion	Bernd Wiegmann
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelser	Danske Bank Landbrugscenter Sjælland Torvet 4 4100 Ringsted Danske Bank Zweigniederlassung Hamburg Postfach 101522 D-20010 Hamburg
Modervirksomhed	Altmärkische Putenmastgesellschaft GmbH

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i opdræt og salg af kalkuner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.095 t.kr. mod 7.564 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -433 t.kr. mod -52 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	7.095.420	7.563.725
1 Personaleomkostninger	-7.093.745	-7.241.342
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-420.703	-375.564
Driftsresultat	-419.028	-53.181
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	2.646
Øvrige finansielle omkostninger	-101.084	-16.451
Resultat før skat	-520.112	-66.986
Skat af årets resultat	87.468	14.594
Årets resultat	-432.644	-52.392
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-432.644	-52.392
Disponeret i alt	-432.644	-52.392

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>752.690</u>	<u>993.734</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>752.690</u>	<u>993.734</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>752.690</u>	<u>993.734</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	21.075.343	21.616.539
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>2.013.163</u>	<u>1.454.325</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>23.088.506</u>	<u>23.070.864</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	226.676	232.845
	Udskudte skatteaktiver	680.797	593.329
	Tilgodehavende selskabsskat	174.000	0
	Andre tilgodehavender	1.988.031	2.165.657
	Periodeafgrænsningsposter	<u>115.940</u>	<u>127.631</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.185.444</u>	<u>3.119.462</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.529.131</u>	<u>1.219.794</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>27.803.081</u>	<u>27.410.120</u>
	Aktiver i alt	<u>28.555.771</u>	<u>28.403.854</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	1.120.000	1.120.000
4	Reserve for opskrivninger	0	0
5	Overført resultat	<u>14.972.261</u>	<u>15.404.905</u>
	Egenkapital i alt	<u>16.092.261</u>	<u>16.524.905</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.489.780	4.069.865
	Gæld til tilknyttede virksomheder	6.128.334	4.220.504
	Selskabsskat	0	1.722.086
	Anden gæld	<u>1.845.396</u>	<u>1.866.494</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.463.510</u>	<u>11.878.949</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>12.463.510</u>	<u>11.878.949</u>
	 Passiver i alt	 <u>28.555.771</u>	 <u>28.403.854</u>
 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
7 Eventualposter			

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.016.924	6.433.183
Andre omkostninger til social sikring	871.228	666.202
Personaleomkostninger i øvrigt	205.593	141.957
	<u>7.093.745</u>	<u>7.241.342</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>14</u>	 <u>16</u>
	 <u>30/6 2018</u>	 <u>30/6 2017</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	6.319.331	5.898.435
Tilgang i årets løb	197.659	420.896
Afgang i årets løb	-1.597.185	0
Kostpris 30. juni	<u>4.919.805</u>	<u>6.319.331</u>
 Opskrivninger 1. juli	 <u>1.475.000</u>	 <u>1.475.000</u>
Opskrivninger 30. juni	<u>1.475.000</u>	<u>1.475.000</u>
 Af- og nedskrivninger 1. juli	 -6.800.597	 -6.425.033
Årets af-/nedskrivninger	-420.703	-375.564
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	1.579.185	0
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>-5.642.115</u>	<u>-6.800.597</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni	 <u>752.690</u>	 <u>993.734</u>
 3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	<u>1.120.000</u>	<u>1.120.000</u>
	<u>1.120.000</u>	<u>1.120.000</u>

Aktiekapitalen består af 1.120.000 aktier a 1 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
4. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. juli	0	1.150.500
Afskrivninger tidligere år, vedrørende opskrevne aktiver	<u>0</u>	<u>-1.150.500</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	15.404.905	14.306.797
Årets overførte overskud eller underskud	-432.644	-52.392
Overført fra reserve for opskrivninger	<u>0</u>	<u>1.150.500</u>
	<u>14.972.261</u>	<u>15.404.905</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen kendte.		
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået leasingkontrakt med en årlig ydelse på 95 t.kr.		
Kontrakten har en restløbetid på 13 måneder og en samlet restydelse på 103 t.kr.		
Lejeaftale:		
Der er indgået aftale om leje af bygninger for 5 år, og aftalen er gældende indtil 30. april 2022.		
Årlig leje andrager 5.934 t.kr.		